
平成２９年６月１日 

保護者 各位 

東日本国際大学附属昌平高等学校 

校 長  永 井  祥 一 

 

「「「「孔子祭孔子祭孔子祭孔子祭」」」」についてについてについてについて    

 

初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動

に対しまして格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本学園では毎年「孔子祭」が開催され建学の精神への理解を深めるために生徒も参加しております。 

つきましては、６月６月６月６月２２２２２２２２日（日（日（日（木）木）木）木）に下記の通り行われます。当日は移動手段の確保が困難なため、午前の

授業は休講としアリオスに現地集合となります。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 集  合   ６月２２日（木） 12121212：：：：15151515    ～～～～    12121212：：：：45454545    アリオス（大ホールアリオス（大ホールアリオス（大ホールアリオス（大ホール内内内内着席着席着席着席））））    

 

２ 場  所   いわき芸術文化交流館アリオス 

 

３ 日  程   13:00～13:12  あいさつ 

13:12～13:21  来賓祝辞 

13:31～14:31  記念講演１ 韓国 慶南大学 朴在圭 総長 

             「東南アジア平和の繁栄のための日韓間の協力」 

14:31～14:41  休 憩 

14:41～15:21  記念講演２ 東日本国際大学比較文化研究所 中西進 所長 

           「日本人の誇り」 

15:21～15:41  昌平黌吹奏楽部および軽音楽部演奏 

 

４ 解  散   15:50 現地解散 

  

 ５ 服  装   制  服（ポロシャツ不可。男子はネクタイなし） 

 

６ 持 参 物   特になし（カバンを持参する場合は学校指定のもの） 


